
 
 

UCHWAŁA NR VII/68/24 
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 4 listopada 2024 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatków stanowiących dochody gminy w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1176 z późn. zm.), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.), 
a także art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatków stanowiących dochody gminy w drodze inkasa. Inkaso prowadzone 
będzie przez sołtysów poszczególnych sołectw: 

Barwałd Górny – Cach Wioletta 

Barwałd Średni – Odrobina Paweł 

Brody – Żabecki Piotr 

Bugaj – Jakubiec Jarosław 

Leńcze – Krzeszowska-Mirocha Jolanta 

Podolany – Kaźmierczak Halina 

Przytkowice – Jachymczyk Justyna 

Stanisław Dolny Dolany – Pacut Ewa 

Stanisław Dolny – Opyrchał Grażyna 

Zarzyce Małe – Chrzan Stanisław 

Zarzyce Wielkie – Madeja Małgorzata 

Zebrzydowice Bieńkowice – Musiał Maciej 

Zebrzydowice – Błachut Piotr 

§ 2. Ustala się stawkę wynagrodzenia prowizyjnego za inkaso w wysokości 6,5% kwoty podatków 
pobranych przez inkasenta. 

§ 3. Zobowiązuje się inkasentów do całkowitego rozliczenia zebranych pieniędzy w terminie 14 dni po 
upływie terminu płatności zobowiązań pieniężnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 6763



§ 5. Traci moc uchwała nr VII/70/19 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 25 czerwca 
2019 roku w sprawie zarządzenia poboru podatków stanowiących dochody gminy w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Paweł Hebda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6763


	UCHWAŁA NR VII/68/24 RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-11-05T13:23:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




